[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.03.2023 г. №173
с. Верхняя Хава

Об отчете председателя Контрольно-счетной комиссии
Верхнехавского муниципального района о результатах
деятельности за 2022 год

 Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Верхнехавского муниципального района о результатах деятельности за 2022 год Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Верхнехавского муниципального района о результатах деятельности за 2022 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                                          П.В. Пучков

Глава Верхнехавского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                 С.А. Василенко

image1.png